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Høringssvar fra LMU Specialområde Udviklingshandicap vedr. 

høringsudkastet af Visions- og Udviklingsplanen for 

Socialområdet i Region Midtjylland 

 
Socialdirektør Ann-Britt Wetche fremsender på vegne af HMU for 
Socialområdet den 28. august 2023, Regionsrådets godkendte 
høringsudkast til Visions- og Udviklingsplan for Socialområdet i 
Region Midtjylland i høring.  
 
LMU i Specialområde Udviklingshandicap (SUA) takker for 
muligheden, for at give input til en Visions- og Udviklingsplan for 
Socialområdet i Region Midtjylland.  
 
LMU oplever en Visions- og Udviklingsplanen som værende meget 
godt geennemarbejdet, med både relevante og aktuelle emner og 
endelige at den er retningsgivende.  
 
LMU hilser helt generelt Visions- og Udviklingsplanen velkommen. 
LMU finder det meget motiverende, at denne giver plads til kreativitet 
i opgavevaretagelsen og frihed til at kunne arbejde med 
Socialområdets vision. Visions- og Udviklingsplanen opleves 
tidssvarende. Ligesom den vurderes at muliggøre, at opgaver og 
strukturer kan ændres over tid. Visions- og Udviklingsplanen opleves 
som anerkendende både ifht. medarbejder- og borgerperspektivet, 
hvor vi særligt finder borgerinddragelsen og fokus på, at understøtte 
borgernes ønsker, håb og drømme for eget liv, fundamentale. 

LMU oplever Visions- og Udviklingsplanen genkendelig både ifht. 
aktuelle opgaveløsning i SUA, men også i forhold til de indsatser og 
tiltag som planlægges fremadrettet. Pejlemærkerne "Samarbejde 
med de pårørende" og "Borgeren som erfaringsekspert i eget liv", 
samt det øgede fokus på verdensmålene, er genkendelige værdier 
som SUA står på og som vi også oplever det samlede socialområde 
står på.  
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Side 2

LMU fremhæver også at Visions- og Udviklingsplanen taler godt ind i 
den proces, som er igangsat vedr. TrasnFoRM og hele den 
ledelsesmæssige platform. På den baggrund finder LMU Visions- og 
Udviklingsplanen frisættende og meningsgivende, med tydelig retning 
for det samlede socialområde.  
 
LMU anerkender og finder det meningsgivende, at vi fremover vil 
have en fællesbetegnelse for borgerbegrebet.   
 
LMU i Specialområde Udviklingshandicap ser frem til den videre 
proces, i arbejdet med Visions- og udviklingsplanen for Socialområdet 
i Region Midtjylland.    
 
På vegne af LMU for Specialområde Udviklingshandicap 
 
Venlig hilsen 
 

 
Hilde E. Thun Holst 
Formand for Specialområde Udviklingshandicap 
 


